Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ
02.03.2011                                                                                                                                  № 54

О награждении Почетной грамотой
Думы городского округа Стрежевой

Рассмотрев представления руководителя Управления культуры спорта и молодежной

политики Администрации городского округа Стрежевой М.Н.Бирюковой, генерального
директора Муниципального учреждения «Культурно-спортивный комплекс»
А.Г.Войцехович, председателя Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой
Е.И.Токаревой о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой за активную

творческую деятельность, высокий художественный уровень репертуара и исполнительское
мастерство

- народный самодеятельный коллектив хора ветеранов «СТРЕЖЕНЬ»;
- образцовой коллектив  фольклорного ансамбля «ВАТАЛИНКА»;
-народный самодеятельный коллектив ансамбля народного танца «РУССКИЕ

УЗОРЫ»,
 многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:

- КИРЛЕЕВУ НАТАЛЬЮ ИЛЬИНИЧНУ, главного специалиста Ревизионной
комиссии городского округа Стрежевой.

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением
«О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

Председатель Думы
городского округа Стрежевой     М.Н.Шевелева